


ALIMENTOS

República de Honduras

05/12/2016 15:38:42

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

 0029

 001

 00656

 00774

 00778

 00780

 00785

 00786

 00787

 00806

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,269.20

 19,147.50

 4,823.47

 4,542.90

 2,944.00

 4,972.20

 4,714.12

 4,334.10

14- OCT- 16

26- OCT- 16

25- OCT- 16

25- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

31- OCT- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,747.49

 48,747.49

 48,747.49

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

0605- 1963- 00313

08019004002892

0101- 1973- 00654

1401- 1973- 00147

0101- 1973- 00654

1807- 1964- 01215

1807- 1964- 01215

0101- 1973- 00654

ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS



BIENES DE USO

República de Honduras

05/12/2016 15:29:31

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/12/2016 15:32:04

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

 0029

 001

 00666

 00667

 00752

 00769

 00770

 00771

 00772

 00773

 00775

 00776

 00779

 00792

 00793

 00794

 00807

 00808

 00809

 00810

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,800.00

 55,000.00

 79,922.70

 17,511.28

 13,492.19

 6,555.00

 7,805.98

 46,112.50

 19,435.00

 25,829.60

 1,571.99

 9,361.66

 50,000.00

 35,000.00

 37,840.00

 37,840.00

 37,840.00

 37,840.00

17- OCT- 16

17- OCT- 16

20- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

25- OCT- 16

26- OCT- 16

25- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 535,757.90

 535,757.90

 535,757.90

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

0801- 1989- 26449

0801- 1970- 05206

05019002067009

0801- 1963- 02240

08019004002160

08019008133144

0801- 1986- 13865

08019998391040

08019995286070

05019999176134

0101- 1973- 00654

05019000044706

1807- 1964- 01215

0801- 1970- 05206

1007- 1954- 00244

0401- 1959- 00564

0801- 1972- 03219

1401- 1973- 00147

ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

IMAGEN ELECTRONICA, S.A.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

LEOPLAST, S. DE R.L.

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ

JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

MIGUEL ANGEL GAMEZ

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

ERASMO VIRGILIO PADILLA CARIAS

HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/12/2016 15:40:00

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

 0029

 001

 00766

 00767

 00777

 00788

 00800

 00802

 00804

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,792.60

 3,792.60

 1,500.00

 4,000.00

 2,535.00

 2,535.00

 2,709.00

21- OCT- 16

21- OCT- 16

25- OCT- 16

26- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,864.20

 20,864.20

 20,864.20

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación Nombre

1007- 1985- 00413

0801- 1991- 05510

0101- 1973- 00654

0101- 1973- 00654

1007- 1972- 00153

1007- 1972- 00153

1007- 1980- 00079

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

ELMER ARIEL SIMON GARCIA

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

05/12/2016 15:26:53

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

05/12/2016 15:25:23

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



OTROS

República de Honduras

05/12/2016 15:34:14

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/12/2016 15:35:25

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

 0029

 001

 00768

 00661

 00662

 00755

 00756

 00757

 00758

 00759

 00760

 00761

 00762

 00763

 00764

 00796

 00797

 00798

 00799

 00801

 00803

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 48,119.63

 2,671.88

 1,265.63

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 5,343.75

 2,531.25

 4,640.63

 3,234.38

 2,671.88

 1,265.63

 1,265.63

 2,671.88

 1,265.63

 1,968.75

 3,937.50

 3,937.50

 7,734.38

21- OCT- 16

20- OCT- 16

14- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

21- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

31- OCT- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 106,338.43

 106,338.43

 48,119.63

 58,218.80

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801- 1989- 03702

0401- 1959- 00564

0801- 1988- 16517

1007- 1985- 00413

1001- 1982- 00079

0801- 1989- 21893

0401- 1959- 00564

0801- 1988- 16517

0801- 1976- 05506

0801- 1991- 05510

1007- 1954- 00244

1007- 1980- 00158

0415- 1984- 00083

0401- 1959- 00564

0801- 1988- 16517

1007- 1972- 00153

1007- 1972- 00153

1007- 1972- 00153

1007- 1980- 00079

GABRIELA ALEJANDRA ORDOÑ EZ GUERRERO

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE

MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA

SAUL ARMANDO SANCHEZ MEZA

RAFAEL OMAR ZELAYA NAVARRO

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE

FANY MARIA FLORES ESPINOZA

ELMER ARIEL SIMON GARCIA

MIGUEL ANGEL GAMEZ

JOHNNY ROBERTO MANCIA MUÑ OZ

MELVIN ESTEBAN PORTILLO MALDONADO

ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO

CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

RIGOBERTO MEDINA GAMEZ

MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ



PRODUCTOS  FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/12/2016 15:37:34

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS

República de Honduras

05/12/2016 15:42:15

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

 0029

 001

 00753

 00782

 00783

 00784

 00790

 00657

 00664

 00665

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,036.00

 36,000.00

 20,700.00

 75,000.00

 120,000.00

 115,422.54

 70,000.00

 100,000.00

20- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

26- OCT- 16

17- OCT- 16

17- OCT- 16

21- OCT- 16

Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 612,158.54

 612,158.54

 326,736.00

 285,422.54

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001 ) :

TOTAL INSTITUCION (    0029 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0902001

0801- 1958- 06053

0801- 1992- 13439

0801- 1978- 05110

1414- 1973- 00091

0902001

0801- 1959- 00799

0801- 1970- 02144

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

VICTOR MANUEL PINEDA MENDOZA

GERMAN GABRIEL RODRIGUEZ MANCUSO

JOSE OSWALDO GUILLEN DOMINGUEZ

JUAN CARLOS CARRANZA POLANCO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DINO FRANCISCO RIETTI LOPEZ

RAFAEL LEONARDO CALLEJAS LOPEZ



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

05/12/2016 15:41:17

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

05/12/2016 15:23:55

Gestión: 2016

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE

Página 1 de 1

- - - - - -   HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O  - - - - - -


	Glosario Ejecución Presupuesto
	Ejecución Alimentos Oct16
	Ejecución Bienes de Uso Oct16
	Ejecución Bienes y Servicios Oct16
	Ejecución Combustible Oct16
	Ejecución Construcciones Oct16
	Ejecución Deuda Pública Oct16
	Ejecución Otros Oct16
	Ejecución Pasajes y Viaticos Oct16
	Ejecución Producto Farmaceutico Oct16
	Ejecución Servicios Profesionales Oct16
	Transferencias Sector Público y Privado
	Ejecución Transferencia Sector Privado Oct16
	Ejecución Transferencias Oct16


