



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. Alimentos y Bebidas para Personas
- 2. Alquiler y Servicios Básicos
- 3. Bienes de Uso
- 4. Bienes y Servicios
- 5. Combustible Vehicular
- 6. Construcciones
- 7. Deuda Publica
- 8. Otros Gastos
- 9. Pasajes y Viáticos
- 10. Productos Farmacéuticos
- 11. Servicios Profesionales y Técnicos
- 12. Transferencia Sector Privado
- 13. Transferencia Sector Público

ramoviendo inversión para una vida Mes



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0029 COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Transcro i orinarano			Identificación	Nombre	
00656 01 00001	3,269.20	14- OCT- 16	0605- 1963- 00313	ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR	
00774 01 00001	19,147.50	26- OCT- 16	08019004002892	TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L	
00778 01 00001	4,823.47	25- OCT- 16	0101- 1973- 00654	CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS	
00780 01 00001	4,542.90	25- OCT- 16	1401- 1973- 00147	HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS	
00785 01 00001	2,944.00	26- OCT- 16	0101- 1973- 00654	CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS	
00786 01 00001	4,972.20	26- OCT- 16	1807- 1964- 01215	DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ	
00787 01 00001	4,714.12	26- OCT- 16	1807- 1964- 01215	DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ	
00806 01 00001	4,334.10	31- OCT- 16	0101- 1973- 00654	CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0029): 48,747.49 48,747.49 48,747.49



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0029 COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i erinarare			Identificación	Nombre	
00666 01 00001	16,800.00	17- OCT- 16	0801- 1989- 26449	ELIZABETH GUADALUPE PONCE DEL CID	
00667 01 00001	55,000.00	17- OCT- 16	0801- 1970- 05206	JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ	
00752 01 00001	79,922.70	20- OCT- 16	05019002067009	IMAGEN ELECTRONICA, S.A.	
00769 01 00001	17,511.28	26- OCT- 16	0801- 1963- 02240	LILI MARIBEL OSORTO ZELAYAINGRAE	
00770 01 00001	13,492.19	26- OCT- 16	08019004002160	LEOPLAST, S. DE R.L.	
00771 01 00001	6,555.00	26- OCT- 16	08019008133144	RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.	
00772 01 00001	7,805.98	26- OCT- 16	0801- 1986- 13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA	
00773 01 00001	46,112.50	26- OCT- 16	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00775 01 00001	19,435.00	25- OCT- 16	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	
00776 01 00001	25,829.60	26- OCT- 16	05019999176134	ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.	
00779 01 00001	1,571.99	25- OCT- 16	0101- 1973- 00654	CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS	
00792 01 00001	9,361.66	26- OCT- 16	05019000044706	IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.	
00793 01 00001	50,000.00	26- OCT- 16	1807- 1964- 01215	DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ	
00794 01 00001	35,000.00	26- OCT- 16	0801- 1970- 05206	JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ	
00807 01 00001	37,840.00	31- OCT- 16	1007- 1954- 00244	MIGUEL ANGEL GAMEZ	
00808 01 00001	37,840.00	31- OCT- 16	0401- 1959- 00564	ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO	
00809 01 00001	37,840.00	31- OCT- 16	0801- 1972- 03219	ERASMO VIRGILIO PADILLA CARIAS	
00810 01 00001	37,840.00	31- OCT- 16	1401- 1973- 00147	HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0029): 535,757.90 535,757.90 535,757.90



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0029 COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO-PRIVADA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i eminarano			Identificación	Nombre	
00766 01 00001	3,792.60	21- OCT- 16	1007- 1985- 00413	MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA	
00767 01 00001	3,792.60	21- OCT- 16	0801- 1991- 05510	ELMER ARIEL SIMON GARCIA	
00777 01 00001	1,500.00	25- OCT- 16	0101- 1973- 00654	CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS	
00788 01 00001	4,000.00	26- OCT- 16	0101- 1973- 00654	CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS	
00800 01 00001	2,535.00	31- OCT- 16	1007- 1972- 00153	RIGOBERTO MEDINA GAMEZ	
00802 01 00001	2,535.00	31- OCT- 16	1007- 1972- 00153	RIGOBERTO MEDINA GAMEZ	
00804 01 00001	2,709.00	31- OCT- 16	1007- 1980- 00079	MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0029): 20,864.20 20,864.20

TOTAL INSTITUCION (0029): 20,864.20



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0029 COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Identificación Nombre		Nombre		
00768 01 00001	48,119.63	21- OCT- 16	0801- 1989- 03702	GABRIELA ALEJANDRA ORDOÑ EZ GUERRERO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

48,119.63

Unidad Fiecutora: 003 DIRECCION CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES

Unidad Ejecutora:	003 DIRECCION CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
Trainoro i ormanario			Identificación	Nombre		
00661 01 00001	2,671.88	20- OCT- 16	0401- 1959- 00564	ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO		
00662 01 00001	1,265.63	14- OCT- 16	0801- 1988- 16517	CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE		
00755 01 00001	3,937.50	21- OCT- 16	1007- 1985- 00413	MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA		
00756 01 00001	3,937.50	21- OCT- 16	1001- 1982- 00079	SAUL ARMANDO SANCHEZ MEZA		
00757 01 00001	3,937.50	21- OCT- 16	0801- 1989- 21893	RAFAEL OMAR ZELAYA NAVARRO		
00758 01 00001	5,343.75	21- OCT- 16	0401- 1959- 00564	ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO		
00759 01 00001	2,531.25	21- OCT- 16	0801- 1988- 16517	CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE		
00760 01 00001	4,640.63	21- OCT- 16	0801- 1976- 05506	FANY MARIA FLORES ESPINOZA		
00761 01 00001	3,234.38	21- OCT- 16	0801- 1991- 05510	ELMER ARIEL SIMON GARCIA		
00762 01 00001	2,671.88	21- OCT- 16	1007- 1954- 00244	MIGUEL ANGEL GAMEZ		
00763 01 00001	1,265.63	21- OCT- 16	1007- 1980- 00158	JOHNNY ROBERTO MANCIA MUÑ OZ		
00764 01 00001	1,265.63	21- OCT- 16	0415- 1984- 00083	MELVIN ESTEBAN PORTILLO MALDONADO		
00796 01 00001	2,671.88	31- OCT- 16	0401- 1959- 00564	ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO		
00797 01 00001	1,265.63	31- OCT- 16	0801- 1988- 16517	CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE		
00798 01 00001	1,968.75	31- OCT- 16	1007- 1972- 00153	RIGOBERTO MEDINA GAMEZ		
00799 01 00001	3,937.50	31- OCT- 16	1007- 1972- 00153	RIGOBERTO MEDINA GAMEZ		
00801 01 00001	3,937.50	31- OCT- 16	1007- 1972- 00153	RIGOBERTO MEDINA GAMEZ		
00803 01 00001	7,734.38	31- OCT- 16	1007- 1980- 00079	MIGUEL IZAGUIRRE DOMINGUEZ		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0029):

58,218.80 106,338.43 106,338.43



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS **MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0029 COMISIÓN PARA LA PROMOCIÓN DE LA ALIANZA PÚBLICO- PRIVADA Institucion:

001 GERENCIA_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00753 01 00001	75,036.00	20- OCT- 16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00782 01 00001	36,000.00	26- OCT- 16	0801- 1958- 06053	VICTOR MANUEL PINEDA MENDOZA	
00783 01 00001	20,700.00	26- OCT- 16	0801- 1992- 13439	GERMAN GABRIEL RODRIGUEZ MANCUSO	
00784 01 00001	75,000.00	26- OCT- 16	0801- 1978- 05110	JOSE OSWALDO GUILLEN DOMINGUEZ	
00790 01 00001	120,000.00	26- OCT- 16	1414- 1973- 00091	JUAN CARLOS CARRANZA POLANCO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

326,736.00

Unidad Ejecutora:

003 DIRECCION CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
Trainere i ermatarie		Identificación	Nombre	
00657 01 00001	115,422.54	17- OCT- 16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00664 01 00001	70,000.00	17- OCT- 16	0801- 1959- 00799	DINO FRANCISCO RIETTI LOPEZ
00665 01 00001	100,000.00	21- OCT- 16	0801- 1970- 02144	RAFAEL LEONARDO CALLEJAS LOPEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0029):

285,422.54 612,158.54

612,158.54



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1